
 

                                                        -ALL’ALBO/SITO ON-LINE 

 

-AGLI ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-PRESO ATTO del Verbale redatto in data 26/06/2024 dalla Commissione interna Inventario di cui all’art. 

34 del Decreto n. 129/2018; 

-ACCERTATO che la Commissione di cui sopra aveva proposto di eliminare dall’inventario il materiale 

risultato inservibile all’uso, rotto, ovvero completamente fuori-uso; 

-CONSTATATO che il materiale di cui trattasi è completamente inservibile e che, oltre ad ingombrare 

inutilmente i locali scolastici risulterebbe troppo oneroso aggiustare; 

-PRESO ATTO   dell’opportunità di eliminare dall’inventario il materiale suddetto, ai sensi dell’art. 34, co. 

1-2-3-4 del Decreto 129/2018 tramite vendita, con prezzo simbolico, da aggiudicare al miglior offerente; 

- LETTO il dispositivo del Dirigente Scolastico, prot. N. 0003398/VI.10 del 28/06/2024, relativo 

all’eliminazione dall’inventario, ai sensi dell’art. 34, co. 1 e 2 D. 129/18, di alcuni beni, di numero 18, per un 

valore unitario “a base d’asta” di euro 1.00 (uno/00) e complessivo a Lotto Unico di euro 15.00 (quindici/00) 

tramite vendita, da pubblicare, con avviso pubblico, sul sito/albo on-line della scuola; 

- PUBBLICATO sul sito della scuola e all’albo on-line l’avviso di vendita dei beni non più utilizzabili, Prot. 

n. 0003399/VI.10 del 28/06/2024, secondo le procedure indicate dall’art. 34 del Decreto n. 129 del 28 agosto 

2018; 

-ACCERTATO che entro la scadenza indicata, ore 14.00 del 15 luglio 2024, risulta pervenuta n. 1 

candidatura presentata nelle modalità e nei termini previsti dall’Avviso pubblico, acquisita agli atti della 

scuola al prot. N. 0003465 / VI.10 del 05/07/2024; 
- ACCERTATA la regolarità dell’offerta, 

DISPONE 

 

a) l’aggiudicazione PROVVISORIA della cessione dei beni di cui in allegato al Dispositivo di vendita 

all’asta prot. n. 0003399/VI.10 del 28/06/2024, di numero 18 e per un valore complessivo di vendita 

a Lotto Unico di euro 20.00 (venti/00) in favore dell’offerente, Sig. Vincenzo Iannelli; 

b) di stabilire in giorni 5 (cinque) il termine entro cui gli interessati, o aventi diritto, possono presentare 

eventuali reclami; 

c) di pubblicare il presente dispositivo, valido come notifica a tutti gli effetti di legge, sul sito e all’albo 

on-line della scuola. 

                                                                                                            

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           Prof.ssa Maria Ester Riccitelli                                      
                                     Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                   ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
                                                                                                                                          il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
                       

Ministero dell’’istruzione e del merito  

 

 
 

  
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 

“S. GIOVANNI BOSCO” 
Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I Gr. San Salvatore Telesino – Castelvenere C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 

Tel. e Fax 0824275407 E-mail: bnic841008@istruzione.it PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito, 2 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 81002250629 C.M. BNIC841008 - A6649F5 - protocollo generale

Prot. 0003512/U del 17/07/2024 11:16VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:bnic841008@istruzione.it

